



**REGIONALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA
W KRAKOWIE**

OO.4240.2.167.2014.AK

Kraków, dnia 15.12.2014r

OBWIESZCZENIE

Na podstawie zaleceń Ministra Infrastruktury i Rozwoju, Ministra Środowiska i Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska dla inwestorów/beneficjentów oraz właściwych instytucji w zakresie weryfikacji i zapewnienia spełnienia przez przedsięwzięcia współfinansowane z funduszy unijnych w okresie programowania 2007-2013 wymagań wynikających z Ramowej Dyrektywy Wodnej Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie wszczyna procedurę autoryzacji ekspertyzy dla zadania „Przebudowa obwałowań potoku Libuszanka w miejscowościach Libusza, Korczyn, gmina Biecz, pow. gorlicki, woj. małopolskie”

W dniu 20 marca 2014 r. Małopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie przedłożył Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Krakowie opracowanie pn.: Ekspertyza związana z weryfikacją założeń projektu pod kątem jego zgodności z powyższymi zaleceniami dla projektu pn. „Przebudowa obwałowań potoku Libuszanka w miejscowościach Libusza, Korczyn, gmina Biecz, pow. gorlicki, woj. małopolskie”.

Ekspertyza została uzupełniona w dniu 5.12.2014 r. Ekspertyza wykonana została przez dr inż. A. Jarząbek, mgr inż. S. Sarna, mgr inż. M. Karpierz, mgr inż. M. Sacha, mgr inż. M. Dańko.

Dokument ten stanowi uzupełnienie materiału dowodowego postępowania zakończonego decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach, wydaną na rzecz Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie: decyzji wydanej przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie znak OO.4233.16.2011.AG z dnia 17.10.2011 r.

Uprzejmie informuję, iż **każdy może**:

- a) **zapoznać się z ww. dokumentem** w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie (Plac Na Stawach 3, 30-107 Kraków) - pokój 112 w godzinach od 8.00 do 15.30, od dnia podania niniejszych informacji do publicznej wiadomości,
- b) **składać uwagi i wnioski** odnośnie planowanego przedsięwzięcia w formie pisemnej pod w/w adresem, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013, poz. 262 t.j.), na adres poczty elektronicznej sekretariat@rdos.krakow.pl **w dniach od 22 grudnia 2014 r. do dnia 12 stycznia 2015 r.** Uwagi i wnioski wniesione po wyznaczonym terminie pozostaną bez rozpatrzenia.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Krakowie jest właściwy do rozpatrzenia złożonych uwag i wniosków oraz do dokonania autoryzacji całości dokumentacji.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń:

RDOS w Krakowie dnia 15.12.2014r

Zdjęto dnia

Podpis

Gen. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Krakowie
B. Polomski
mgr inż. Bogdan Polomski
NACZELNIK WYDZIAŁU OCEN
WYSTĘPIWANIA NA ŚRODOWISKO